
 

Anunț  
 

Comuna Piscu, Mihai Eminescu 1, Piscu, judeţul Galați, telefon 0236827529, fax 0236840300, email 

piscu@gl.e-adm.ro scoate la licitație publică în vederea concesionării următoarele loturi: 
 

Informații generale privind obiectul concesiunii, în special descrierea şi identificarea bunului care urmează să fie 

concesionat:  

- Lot 1 - 420 mp – teren intravilan situat în Cv 14, P278 - 10 înscris în cartea funciară nr.106851, având 

număr cadastral 106851; 

 - Lot 2 - 527 mp – teren intravilan situat în Cv 14, P278 - 11 înscris în cartea funciară nr.106840, având 

număr cadastral 106840; 

 - Lot 3 - 452 mp – teren intravilan situat în Cv 14, P278 - 12 înscris în cartea funciară nr.106845, având 

număr cadastral 106845; 

 - Lot 4 - 253 mp – teren intravilan situat în Cv 14, P278 - 14 înscris în cartea funciară nr.106849,având 

număr cadastral 106849; 

 - Lot 5 - 252 mp – teren intravilan situat în Cv 14, P278 - 15 înscris în cartea funciară nr.106844, având 

număr cadastral 106844;  

- Lot 6 - 268 mp – teren intravilan situat în Cv 14, P278 - 16 înscris în cartea funciară nr.106841, având 

număr cadastral 106841; 

 - Lot 7 - 163 mp – teren intravilan situat în Cv 14, P278 - 17 înscris în cartea funciară nr.106847, având 

număr cadastral 106847;  

- Lot 8 - 166 mp – teren intravilan situat în Cv 14, P278 - 18 înscris în cartea funciară nr.106850, având 

număr cadastral 106850;  

- Lot 9 - 550 mp – teren intravilan situat în Cv 14, P278 - 19 înscris în cartea funciară nr.106843, având 

număr cadastral 106843;  

- Lot 10-550 mp – teren intravilan situat în Cv 14, P278 - 20 înscris în cartea funciară nr.106842, având 

număr cadastral 106842;  

Loturile mai sus menționate aparțin domeniului privat al Comunei Piscu conform HCL nr. 63 din 18.09.2023 

și OUG 57/03.07.2019; 
Informații privind documentația de atribuire: Se regăsesc în caietul de sarcini. 

Modalitatea sau modalitățile prin care persoanele interesate pot intra în posesia unui exemplar al documentației de 

atribuire: Prin solicitare scrisă de la sediul instituției. 

 Denumirea şi adresa serviciului/compartimentului din cadrul concedentului, de la care se poate obţine un exemplar 

din documentaţia de atribuire: Secretar general al comunei, Str. Mihai Eminescu nr.1, Comuna Piscu, județul 

Galați. 
Costul şi condiţiile de plată pentru obţinerea acestui exemplar, unde este cazul: 30 de lei și se achită la casieria 

comunei Piscu. 
Data-limită pentru solicitarea clarificărilor: 23/01/2024, ora 16.00 

Informaţii privind ofertele: 

Data-limită de depunere a ofertelor: 30/01/2024, ora 16.00 

Adresa la care trebuie depuse ofertele: Str. Mihai Eminescu nr.1, Comuna Piscu, județul Galați, birou secretar 

general al comunei. 
Numărul de exemplare în care trebuie depusă fiecare ofertă: Un exemplar conform caietului de sarcini. Data şi 

locul la care se va desfăşura sedinţa publică de deschidere a ofertelor: 31/01/2024, ora 11.00, la sediul Comunei 

Piscu, str. Mihai Eminescu, nr.1, comuna Piscu, județul Galați 
 Denumirea, adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail ale instanţei competente în soluţionarea litigiilor 

apărute şi termenele pentru sesizarea instanţei: Tribunalul Galați, Secția contencios administrativ și fiscal, str. 

Brăilei, nr.153, municipiul Galați, județul Galați, e-mail trgalati@just.ro, tel.0236/460.333, fax 0236/412.130. 
Data transmiterii anunţului de licitaţie către instituţiile abilitate, în vederea publicării: 05/01/2024 

 

mailto:piscu@gl.e-adm.ro

